Постановление 23.07.2013 г. №1503
О внесении изменений  в постановление

Администрации муниципального района

Белебеевский район РБ от 06.05.2013 г. №852

«Об утверждении муниципальной целевой
программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в  муниципальном районе
Белебеевский  район Республики Башкортостан»
на 2013-2014 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе Белебеевский район Республики Башкортостан» на 2013-2014 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 06 мая 2013 года № 852, следующие изменения:

- абзац  шестой  подпункта 6.2.1. пункта 6.2. раздела 6. исключить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном Уставом муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (Хайдарова З.С.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации И.А. Бадретдинова.

Глава Администрации

     Ю.А. Мурмилов